令和７年９月２０日

　年長サッカークラブ保護者の皆様

文化スポーツクラブ
代表　大西　元和

第38回・理事長杯争奪六園対抗サッカー大会のご案内

仲秋の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。

また常日頃より、スポーツクラブの活動に対し、ご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。
　さて、11月15日（土）に下記の日程で『第38回・理事長杯争奪六園対抗サッカー大会』を実施致し
ます。
　ご一読の上、ご参加頂きまして熱い応援をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1 日　時 令和７年11月15日（土）  　午前8時15分集合
※雨天の場合　11月16日（日）

2 会　場 【所沢市立所沢小学校】住所：所沢市元町７－3７

3 対　象 年長児サッカークラブ員

4 持ち物 ⑴お弁当(決勝トーナメントに勝ち上がった際に昼食が必要になります。)
⑵水筒
⑶入園許可証（保護者の方は首から下げてご来場ください）

5 服　装 ⑴ユニフォーム上下
⑵各園カラー帽子又は、サッカークラブ購入サッカー帽子
⑶運動靴（履きなれた脱げない物、スパイクは禁止）
⑷上着（ユニフォームの上にジャンパーなどの防寒をして下さい。）
   ※試合中は上着の着用は出来ません。

6 日　程
8:15

14:30

⑴集合・開会式開始（時間厳守）
　　　　一、開会の言葉　一、理事長挨拶　一、理事長杯・優勝旗返還
　　　　一、審判紹介  一、選手宣誓　    一、準備体操　    一、諸注意
⑵試合開始
　➀開会式終了後、試合開始
　②4ブロックによるリーグ戦
⑶午前中全試合終了
⑷午前の部結果発表・午後の部日程説明
　4チームのブロック上位2チーム・5チームブロックの上位3チームが午後の決　勝
トーナメントに進出。
　敗退したチームは解散となります。応援で会場に残ることは可能です。
⑸昼　　食
⑹試合開始
　➀各ブロック勝ち残りチームの計10チームによる決勝トーナメント
⑺閉会式　準決勝進出の4チームが参加となります。
　一、結果発表　一、表彰　一、おほめの言葉　　一、閉会の言葉、解散
　試合の進行状況により時間が多少前後する場合があります。

7 諸注意 ⑴駐車場はございません。電車、バス、自転車をご利用ください。
⑵事前に分かっている当日の欠席は、各園連絡員にご連絡をお願い致します。
⑶当日の欠席連絡【080‐4050‐9136】※午前7時から午前7時30分の間
⑷試合は11人制です。当日遅刻、欠席等で、第一試合開始までに１チーム最低8
   人に満たない場合は、他チームとの合同等の措置を取らせて頂きます。
⑸チームは基本的にクラス別になっておりますが、クラス人数が少ない場
　は、他クラスと混合になります。
⑹当日、予備日の雨天中止の場合は午前6時30分～午前7時の間に
　所沢文化メールにて確認機能付きで送信。必ず確認URLを押してください。
⑺試合当日、予備日共に雨天中止の場合、延期はございません。
⑻ゴミは各自で必ずお持ち帰りください。
⑼会場内の遊具は使用禁止となっております。

以上